
 

医療法人正翔会 

理事長 長尾強志 

ながお在宅クリニック 

講演会開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より当クリニックの運営にご理解

ご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび当クリニック職員研修として講演会を下記により開催いたします。 

今回は、炎の講演家 鴨頭嘉人氏を迎えて「仕事におけるモチベーション維持と継続」

について講演していただきます。ビジネスやモチベーションにおける著名な講演家をお招きし、

日頃よりお世話になっている皆様方と共に学ぶ機会が得られたらと考えております。 

ご多忙中とは存じますが、貴重な機会ですのでご参加いただけましたら幸いです。 

敬具 

記 

日時： 令和元年 6 月 15 日（土）18：15～21：00 

会場： 犬山市南部公民館（住所：犬山市羽黒摺墨 11 TEL: 0568-68-0834） 

     ※駐車場の混雑が予想されます。 

公共交通機関利用・乗り合わせ等のご協力をお願い致します。 

定員： 100 名（当法人の職員除く） 

参加費： 無料（申し込み不要） 

ごあいさつ：医療法人正翔会理事長 長尾強志     18：30～18：55 

講演内容：『仕事におけるモチベーション維持と継続』 19：00～21：00 

講師紹介： 鴨頭 嘉人（かもがしら よしひと）氏 

以上 

                         《お問い合わせ》 

医療法人正翔会 ながお在宅クリニック 

野々山・藤田 

TEL：（0587）81-8126 


